DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA VIAGEM AO MUNDO DA
MULTIDISCIPLINARIDADE: O ENSINO DE FÍSICA EM UM CENÁRIO MODIFICADO
PELA PANDEMIA de autoria de JOSÉ AILTON FERREIRA FIDELIS, LUANDSON LUIS DA
SILVA, RAFAEL OLIVEIRA RESENDE, JOSIVALDO ALBUQUERQUE DE LIRA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/32017

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/32017